香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KNT HOLDINGS LIMITED 嘉藝控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1025)

有關可能合作協議及可能集資方案之 自願公告

本公告乃由嘉藝控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)自願作出。

可能合作協議

本公司董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)謹此知會本公司股東及潛在投資者,本公司現正 與中華人民共和國山東省一間國有企業磋商合作協議,以成立一間合資企業從事跨 國電子商貿(包括紡織品、成衣及其他農產品),旨在分散本集團之收入來源。

可能集資方案

董事會同時知會本公司股東及潛在投資者,本公司現正探求本公司之可能集資方案 (包括但不限於根據一般授權配售本公司新股份及供股),旨在配合落實本集團之 業務策略,並為本集團業務發展帶來更多機會,從而分散本集團之收入來源。

董事會謹此強調,於本公告日期尚未就可能集資方案訂立任何具法律約束力之協議。如若有關方案落實,本公司將按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則於適當時候另行發表公告。由於可能集資方案未必一定落實,因此,股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 嘉藝控股有限公司 主席兼執行董事 莊碩

香港,二零二四年五月二十日

於本公告日期,董事會由四名執行董事莊碩先生、莊斌先生、林志遠先生及董斌博士;一名非執行董事胡仕林先生;以及四名獨立非執行董事梁傲文先生、劉冠業先生、袁景森先生及劉國勳先生組成。